
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1985

520
Besluit van 26 september 1985, houdende 
inwerkingtreding Landinrichtingswet

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Landbouw en Visserij van 
23 september 1985, no. J. 6085, Directie Juridische en Bedrijfsorganisatori
sche Zaken;

Gelet op artikel 241, tweede lid, van de Landinrichtingswet (Stb. 1985, 
299);

Hebben goedgevonden en verstaan;

Enig artikel

De Landinrichtingswet treedt in werking met ingang van 15 oktober 1985.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 26 september 1985
Beatrix

De Staatssecretaris van Landbouw en Visserij, 
A. Ploeg

Uitgegeven de achtste oktober 1985

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

SStataaatstsbblaladd  11998855  552200


	stb-1985-520



